ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N° 020/2018

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
E DA PREVIDÊNCIA – SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais n.º 01/2004 e n°
114/2017 - DRH/SEAP, bem como determinações judiciais e o contido no protocolo n° 14.891.690-0, resolve

TORNAR PÚBLICA

A aptidão  na  prova  de  Avaliação  de  Aptidão  Física  do  candidato  JOÃO CLEMENTE DE  LARA,  RG
38620010 - PR, inscrição nº 12.518-0, do concurso de Agente Penitenciário regido pelo Edital n° 01/2004 -
DRH/SEAP, realizada através do Edital n° 114/2017 – DRH/SEAP, 13 de dezembro de 2017.

Curitiba, 20 de março de 2018.

Jorge Sampol

Diretor de Recursos Humanos.

1